Flandrise constitutee, ante quamcumque aliam repara-

tionem fiendam, propter ipsorum praeeminentiam spe-

cialem, juxta tenorem diversarum litterarum tam vestra3

Excellentise, quam vestris Quatuor Membris Flandrise

transmissarum, placeat providere, prout in casibus con-

similibus ambassiatores Domini nostri Regis parati sunt

respondere, ac realiter satisfacere.

Eandem vestram Excellentiam custodiat Altissimus

feliciter et votive 1

Scriptum Coventrise,^ secundo die mensis Novembris.

NicHOLAus De Rysshetoun,

Utriusque Juris Professor,

causarumque Sancti Palatii

Apostolici auditor, unus ambas-

siatorum pro parte Domini

nostri, Eegis Anglise et Francise

metuendissimi.

Endorsement

:

—" lUustri Principissse, necnon prseclarse

ac magnse nobilitatis et excellentise

Dominse, Dominse MargaretsB, Du-

cissse Burgundise, Comitissse Flan-

drise, Anthesii et Burgundise.''

' Robert Mascall. |
" Coventrice] Corrected from

Calisii.
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A.D. 1104.

CXLI.

AuGUSTiN, Bishop of Ansloye/ and others, to

Henry IV.

Invictissime [Princeps]

Humillima nostri recoramendatione vestrse regiye

Majest[ati sigjnificamus nos continue, post jam proxime

preeteritum festum Sancti Michaelis,^ [transire versus

Anglijam paratos, opportuni venti gratiam, quae non-

dum se [nobis] obtulit, expectasse.

Prseterea ad vestrse Celsitudinis notitiam tenore

prsesentium [deducimus quatinus, si v]enti votivi nobis

aniserit opportunitas, omnem, fa[vent]e Altissimo, ap-

ponamus diligentiam quam possumus ad personas nostras

inclitissima3 M[ajestati vestrse quam] celerius prsesen-

tandum.

Si vero, propter liiemalls Sc^evitiei iiic[lem]entiani,

transitus noster pro prsesenti versus Angliam prgeclusus

nobis ^ fuerit, ex tunc immediate [post futurum mensem
Febr]uarii, cum nobis de vento convenienti providerit

Altissimus, versus vestrse magna? Dignationis Altitu-

dinem iter arripere sine dubio erimus pr?eparati, pro

[omnium negotiorum vestrse] Serenitatis litteris invic-

tissimo Domino nostro, Domino Erico, Dei gratia

regnorum Dacia3, Swecise, Norwegiae, Slavorum Goto-

rumque Regi, et Duci Pomerani?e novissime [directis

content]orum votivo complemento.

Prseterea praeclarissimai vestne regi re Dignitati cor-

dis ex intimo fore censuimus humillime supplicandum,

I

CXLL] MS. Cotton. Nero, B. in.

fol. 28.—On paper ; original, with

traces of the three seals alluded to at

the end of the letter. This letter

has been very much mutilated.